LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

OUThWNRE

w oo

10
11
12

B 1820 M VOLT

1840 M

Easy Onion - Christoffersen
Laurits Baunely* - Hjort
Pimm's No One B B* - Gommans
Hazard Hjortshej* - Hansen
Leander Baunely* - Straby
Kool Osiris* - Lund

1860 M

Igotthepower* - Jensen

Hot Osiris* - Skovmose

Krazy Love* - Petersen

Kaiser Sotto* - Gommans
Kentucky Booze* - Haagensen
Kung Fu Raz* - Steinlein

d3233
02052
614d3
33d10
10d00
21464

6452d
04000
60d00
30200
61556
5303d



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

B 1840 M AUTO

1 Theo Wibb* - Mogensen

2 Joe K* - Jessen

3 Kaja Eltholm* - Gommans

4 Impressive K* - Mikkelsen

5 Holy Shadow* - Skovmose

6 Jackson Exile* - Mogensen

7 Icelady Kasgard* - Kofod-Mortensen
8 Jackpot* - Petersen

9 Krystal Sus* - Hansen

34406
06063
24334
160d2
50406
236d0
44450
51123
235d5



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1840 M AUTO

Godis la Marc* - Pettersson

So Tough* - Bager
Ghostbuster* - Gommans

Go On Spring* - Gommans
Huila* - Kaas

For Life* - Mortensen

Kenzo River* - Petersen
Itziar* - Steinlein

Kasgard* - Lind-Holm

Cash for Dash* - Christoffersen

5d004
d00do
21441
46550
40d40
45636
12516
61033
51125
35633



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

a 1840 M AUTO

1 Julius H* - Andersson

2 Jesper Stuhr* - Jessen

3 Ilvo Bourbon* - Petersen

4 Tiger Lily H S* - Gommans

5 Gurli Silk* - Mikkelsen

6 Atlantic* - Gommans

7 Myrsjos Rune* - Mogensen

8 Hancock* - Fediew

9 Kometen Baunely* - Hjort
10 Hector Day* - Munk

60006
26004
65700
05557
10653
501d0
12000
33022
55042
03430



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

B 1820 M VOLT 5

1 First Osiris* - Nerbo 152k6
1840 M R

2 Kick the Dust As* - Bager 06060
1860 M

3 Catch Me Will* - Carlsen 01165
1880 M

4 Trustme Southwind* - Hansen 04304

5 Mister B B* - Haagensen 00d51
1920 M

6 Bonny Boy* - Schou-Lund 25410

7 Asger Molar* - Pedersen 011d2



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

a 1840 M AUTO

1 Baltic Baunely* - Hjort

2 Filly* - Steinlein

3 Jack Baldwin* - Holst

4 April Hydrup* - Ipsen

5 Frygtles* - Jensen

6 Chardonnay* - Jessen

7 Foxie Hill* - Petersen

8 Marvin Gaye - Christoffersen

9 Fanny @stervang* - Mikkelsen

00300
30516
2253d
45404
16414
26535
42012
61111
32003



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

B 2120 M VOLT

1 I Go Again Chief* - Mortensen
2140M

2 Kiwi Trejborg* - Ipsen

3 Inger* - Hansen
2160 M

4 Faithful P D* - Mogensen

5 Hejdi Hovmand* - Petersen

6 Peanut Onion - Christoffersen

12324

22300
50503

50361
15222
14044



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

m 1820 M VOLT

1
2
3

VooNOUTh~

10
11
12

13
14

Cult* - Rasmussen

Ivory Bork* - Jensen
Galant Day* - Espersen
1840 M

Watergate* - Bager
Bornholm Nu* - Jessen
Citation Star* - Mogensen
Livi Kindly* - Wermelin-Larsen
Digital Yankee* - Mogensen
Zinzan Cash* - Petersen
1860 M

Disney* - Westergaard

G Cross* - Lindevang
Chivas Regal* - Samson
1880 M

Can Tab* - Gommans
Herman K S* - Mikkelsen

70045
00000
30203

51460
04105
03326
17360
03107
47523

00071
57301
06050

40053
40604
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Loérdag 11 oktober 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1840 M AUTO

Godis la Marc* - Pettersson

So Tough* - Bager
Ghostbuster* - Gommans

Go On Spring* - Gommans
Huila* - Kaas

For Life* - Mortensen

Kenzo River* - Petersen
Itziar* - Steinlein

Kasgard* - Lind-Holm

Cash for Dash* - Christoffersen

5d004
d00do
21441
46550
40d40
45636
12516
61033
51125
35633



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

B 1840 M AUTO

1 Julius H* - Andersson

2 Jesper Stuhr* - Jessen

3 Ilvo Bourbon* - Petersen

4 Tiger Lily H S* - Gommans

5 Gurli Silk* - Mikkelsen

6 Atlantic* - Gommans

7 Myrsjos Rune* - Mogensen

8 Hancock* - Fediew

9 Kometen Baunely* - Hjort
10 Hector Day* - Munk

60006
26004
65700
05557
10653
501d0
12000
33022
55042
03430
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fa

CLONOUTSWN

B 1840 M AUTO

Godis la Marc* - Pettersson

So Tough* - Bager
Ghostbuster* - Gommans

Go On Spring* - Gommans
Huila* - Kaas

For Life* - Mortensen

Kenzo River* - Petersen
Itziar* - Steinlein

Kasgard* - Lind-Holm

Cash for Dash* - Christoffersen

5d004
d00do
21441
46550
40d40
45636
12516
61033
51125
35633



Bornholm
Loérdag 11 oktober 2025

a 1840 M AUTO

1 Julius H* - Andersson

2 Jesper Stuhr* - Jessen

3 Ilvo Bourbon* - Petersen

4 Tiger Lily H S* - Gommans

5 Gurli Silk* - Mikkelsen

6 Atlantic* - Gommans

7 Myrsjos Rune* - Mogensen

8 Hancock* - Fediew

9 Kometen Baunely* - Hjort
10 Hector Day* - Munk

60006
26004
65700
05557
10653
501d0
12000
33022
55042
03430



